Mungkin inilah satu-satunya wadah yang realistik, yang tidak perlu menantikan tindakan ahli politik atau sumbangan konglomerat dalam memelihara institusi agama Islam dan Mazhab Ahl al-Sunnah wa al-Jama‘ah di negara ini. Semoga kajian yang dihasilkan ini menjadi sebahagian usaha pemeliharaan tersebut. *Wallahu a‘lam.*⁷

Hasbiyallah wa ni‘mal wakil...

⁷ Selesai, Dhuha, 20 Ramadhan 1436H. 7 Julai 2015M.